
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2019/0231

na veřejnou zakázku „Školící středisko pro JSDH Neratovice“
uzavřenápodle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občansky; zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:
Bankovní spojení:

Zhotovitel: EMH Stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24
180 00 Praha 8

Smluvní zástupce:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Školicí středisko pro JSDH
Neratovice44ze dne 21. 5. 2019, následovně:

1.
PŘEDMĚT DÍLA

Akce „Školicí středisko pro JSDH Neratovice44se rozšiřuje o vícepráce, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku.

II.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 18.905.311,58 Kč

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 2.178.423 Kč

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 21.083.734,58 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

Dodatek č. 1 SOD č. 2019/0231 Školicí středisko pro JSDH Neratovice Strana 1 (celkem 2)



III.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel

jeden stejnopis.
3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou
zkratkou „GDPR”. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

IV.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
rozpočet

V Neratovicích, dne - 4 -06- 2020 V Praze, dne

za objednatele: / za zhotovitele:
Ing. Roman Kroužecl

starosta města

Dodatek č. 1 SOD č. 2019/0231 Školicí středisko pro JSDH Neratovice Strana 2 (celkem 2)



Školící středisko pro JSDH Neratovice

DODATEK - REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 02.1: Školící středisko pro JSDH Neratovice - DODATEK 222 485 46 722 269 207
003.: Svislé konstrukce -47 160 -9 904 - 57 064

004.: Vodorovné konstrukce 149 368 31 367 180 735

099.: Přesun hmot HSV 16 677 3 502 20 180
731: Ústřední vytápění - kotelny 16 200 3 402 19 602

765.: Krytiny tvrdé 17 705 3718 21 423

766.: Konstrukce truhlářské 24 866 5 222 30 087

776.: Podlahy povlakové 43 283 9 089 52 372

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 1 547 325 1 871

SO 02.1: Školící středisko pro JSDH Neratovice - DODATEK - ZEMNÍ PRÁCE 401 769 84 371 486 140
001.: Zemní práce 379 166 79 625 458 791

099.: Přesun hmot HSV 19 810 4 160 23 970

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 2 793 586 3 379

SO 02_IS: Plynovodní přípojka 42 787 8 985 51 772
008.01: Plynovodní přípojka - odpočet (23-M) - 26 673 -5 601 - 32 274

008.02: Plynovodní přípojka - práce pod tlakem, přípočet 52 081 10 937 63 018

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 17 378 3 649 21 027

SO 02.X: Vodovodní a kanalizační řad a přípojka kanalizace 1 133 308 237 995 1 371 303
001.: Zemní práce 316 069 66 375 382 444

0045: Podkladní konstrukce 41 714 8 760 50 473

005.: Komunikace 163 686 34 374 198 060
008.10: Kanalizační řad 275 063 57 763 332 826

008.11: Vodovodní řad a přípojka 191 200 40 152 231 352

0096d: Přesuny suti a vybouraných hmot 102 545 21 534 124 079

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 43 032 9 037 52 069

Celkem (bez DPH) 1 800 349 378 073 2 178 423

DPH 378 073

Celkem (včetně DPH) 2 178 423

www.euroCALC.cz 1 z 1 Rekapitulace_Dodatek

Školící středisko pro JSDH Neratovice 

DODATEK - REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 02.1: Školící středisko pro JSDH Neratovice - DODATEK 222 485 46 722 269 207

003.: Svislé konstrukce -47 160 -9 904 - 57 064

004.: Vodorovné konstrukce 149 368 31 367 180 735

099.: Přesun hmot HSV 16 677 3 502 20 180

731: Ústřední vytápění - kotelny 16 200 3 402 19 602

765.: Krytiny tvrdé 17 705 3718 21 423

766.: Konstrukce truhlářské 24 866 5 222 30 087

776.: Podlahy povlakové 43 283 9 089 52 372

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 1 547 325 1 871

SO 02.1: Školící středisko pro JSDH Neratovice - DODATEK - ZEMNÍ PRÁCE 401 769 84 371 486 140

001.: Zemní práce 379 166 79 625 458 791

099.: Přesun hmot HSV 19 810 4 160 23 970

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 2 793 586 3 379

SO 02_IS: Plynovodní přípojka 42 787 8 985 51 772

008.01: Plynovodní přípojka - odpočet (23-M) - 26 673 -5 601 - 32 274

008.02: Plynovodní přípojka - práce pod tlakem, přípočet 52 081 10 937 63 018

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 17 378 3 649 21 027

SO 02.X: Vodovodní a kanalizační řad a přípojka kanalizace 1 133 308 237 995 1 371 303

001.: Zemní práce 316 069 66 375 382 444

0045: Podkladní konstrukce 41 714 8 760 50 473

005.: Komunikace 163 686 34 374 198 060

008.10: Kanalizační řad 275 063 57 763 332 826

008.11: Vodovodní řad a přípojka 191 200 40 152 231 352

0096d: Přesuny suti a vybouraných hmot 102 545 21 534 124 079

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 43 032 9 037 52 069

Celkem (bez DPH) 1 800 349 378 073 2 178 423

DPH 378 073

Celkem (včetně DPH) 2 178 423

www.euroCALC.cz 1 z 1 Rekapitulace_Dodatek




